Ítem, tres plicas de diferents actes y altres pro-
cehiments exhibits fahents per diversas causas.
Ítem, un plech<s> de transllats y alguns papers
volants fahens per ditas causas. Ítem, un manual
de actes y arrendaments, que comensa a 13 de
desembre 1640 y acaba a 23 de desembre 1642.
Ítem, altre manual de actes y arrendaments, que
comensa a 7 de mars 1641 y acaba a 31 de mars
1645, de full ordinari.

166 En dit nom ha firmat àpocha als molt il·lustres
/4r senyors deputats del General de Cathalunya,

absents, y a mi, Sebastià Costa, notari, scrivà
major y secretari del General de Cathalunya, per
ses senyories, present, de totes les scriptures
continuades y designades en lo antecedent me-
morial, les quals, de voluntat de dit senyor go-
vernador se són entregadas y lliurades a Antoni
Portell, notari de Barcelona, hu dels scrivans
majors de la Batllia General y de les baronies de
Martorell y altres, de dits senyors marquesa y
marquès de los Veles. Testes sunt nobilis Vincen-
tius Magarola, en Barcinona populatus et mag-
nificus Jacobus Ros, domicellus, Barcinone et
Perpiniani domiciliatus.

166 Procura del senyor governador.
/5r

Hoc est exemplum fideliter Barcinone sumptum
a quodam posse sive potestate descripta et conti-
nuata in quodam generali mandato facto et fir-
mato per excelentissima domina Marianam En-
gratiam a Toleto et Portugali, marchionissam de
los Velez, viduam excelentissimi don Petri Faxar-
do de Cuniga et Requesens, marchionis qui fui de
los Velez, de Molina et Martorell, dominique ba-
roniarum Castri Veteris de Rossanes et aliarum
palatiique et capellae Beatae Mariae del Palau
in presenti civitate, patroni dominique utilis et
propietarii dicte capelle et eius capellaniam et
scribaniarum curiae et Bajuliae Generalis Ca-
thaloniae, tutricem, curatricem et generalem 
administratricem personarum et bonorum re-
siduum et statium don Ferdinandi Faxardo de
Çuniga et Requesens, filii sui, marchionis, quia
de presens est dictionem et statuum et capelle Bea-
tae Mariae del Palau et aliorum titulorum supra
mentionatorum et similiter reliquorum filiorum

suorum et per dictum excelentissimum dominum
marchionem dictorum statuum, admodum illus-
tri don Gabrieli de Llupia, gerentivices generalis
gubernatorii Cathaloniae, in lingua castellana
ordinato, in papyro descripto, acto in civitate de
Vaca, in domibus hatitationis dictorum excelen-
tissimorum constituentium, vigesimo die octobris
millesimo sexcentesimo quingentesimo secundo 
et clauso sive subsignato per Didacum Sanchez
Quevedo, scribam publicum perpetuum muneri
et jusgado dictae civitatis de Vaca et eius terrae
pro domino nostro rege testificatoque per tres pu-
blicos notarios seu scribas muneri et jusgado dic-
tae civitatis de Vaca, quorum nomina et cogno-
mina in dicto generali mandato continetur,
cuiusquidem potestatis tenor talis est: